MINAS DO LEÃO

Prefeitura Municipal de Minas do Leão
Rua Senador Salgado Filho, nº 86, Centro, Horário de atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 08:00 às 12:00 , 13:00 às

17:00.

Extrato do Edital nº 040/2016.

Data de publicação: 15 de abril de 2016
Categoria: Extratos

A PREFEITA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO, Sra. SILVIA MARIA LASEK NUNES, no uso de suas atribuições legais,
torna público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar Processo Seletivo Simplificado Nº. 036/2016,
para contratação por prazo determinado, de 02 (duas) vagas para Professor de Língua Portuguesa, mais cadastro
reserva, 01 (uma) vaga para Professor de Matemática, mais cadastro reserva, 01 (uma) vaga para Monitor de
Informática, mais cadastro reserva, 02 (duas) vagas para Merendeira, mais cadastro reserva e 01 (uma) vaga para
Servente, mais cadastro reserva, para as Diversas Secretarias, em excepcional interesse público.

Anexos

http://www.minasdoleao.rs.gov.br/uploads/documento/2427/hVsk4eKvF-XdFc1itpq4HvFd4x-t3zcB.pdf

http://www.minasdoleao.rs.gov.br/uploads/documento/2427/hVsk4eKvF-XdFc1itpq4HvFd4x-t3zcB.pdf